

## Utdrag från Boet – Levande bygd på Facebook

Hjärtstartaren finns nu i köket i Boethallen. Om Ni skulle behöva använda den när det är låst finns det nyckel hos oss i byalagets styrelse, ledarna för de olika aktiviteterna i Boethallen samt i Bygdegården, Bäckalyckan, Klöverdala missionshus och Boets skola.

### Roger Silfver

Hej Boets Byalag, va bra att Ni ordnat med en hjärtstartare vi blir tyvärr allt fler och fler som kan komma att behöva den för att klara livhanken. Eftersom det då kan handla om minuter som skiljer mellan liv och död så har jag några frågor som kanske kan "spara några minuter"!

1) Vilka tider och dagar i veckan är det öppet så att man kommer åt hjärtstartaren om man behöver den, ett blad med kontaktuppgifter kan nog också spara tid.

2) Skall man ringa vem som helst i styrelsen, ledare eller andra kontakter eller har Ni någon struktur på i vilken ordning man skall ringa.

3) Om jag får tag i någon i styrelsen, ledarna o.s.v. men den personen kan inte hjälpa mig just då har Ni gjort upp så att den man fått kontakt med tar över ansvaret för att ringa och hitta någon som kan komma och öppna till hjärtstartaren? (jag menar att den som ringer om hjälp kanske måste ägna sig åt livsuppehållande insatser och kan inte fortsätta att ringa runt)?

### Maria Niemeyer

Bra frågor som vi berörda måste diskutera, men just nu är vi bara i startskede och har inte tänkt klart på alla frågor Tanken just nu är väl att man kontaktar någon som hämtar nyckel o sedan hjärtstartaren.

Några kontaktuppgifter finns redan idag på vår hemsida som man kan skriva ut eller anteckna. Någon kanske man redan har kontakt med.

Beträffande öppettider (aktiviteter) finns de bl.a. i byabladet, samt att skolan i dagsläge har personal på plats från 11.30 - 17.00 på vardagar. Bäckalyckan hela dagarna. Klöverdala, vissa helger, se deras programblad. En mer utförlig information kommer i nästa byablad i november.

Ni som har idéer om hur allt ska fungera får gärna höra av Er via denna sida, skicka mail eller kontakta någon i styrelsen

### Trine Nissum

Varför inte en kodlås/ nyckelgömma med kod, så den som behöver, kan ta sig in snabbt!

### Maria Niemeyer

Tack för förslag, men du vet hur filuriga en del är som vill åt saker som inte är deras. Skulle nog vara för lätt att bryta upp låset och hämta nyckel, eller vad tror du?

### Trine Nissum

Maria Niemeyer absolut det bästa! det är omöjligt att bryta upp en bra nyckelgömma, enkelt och snabbt. Et nummer att ringa och en nyckel på plats!

### Maria Niemeyer

Ok, Nu har jag kollat och förstår lite mer vad du menar för nyckelgömma. Är det fler där ute i bygden som har åsikter om nyckelgömma. Var kan man köpa, vad kostar den. Var ska den placeras? Vem, vilka ska man ringa?